
ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.120.2016 Burmistrza Tłuszcza                                            

z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku                             

od towarów i usług w Gminie Tłuszcz 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. 

 

W załączniku nr 2 - Procedura scentralizowanego rozliczenia podatku od towarów i usług               

w Gminie Tłuszcz do Zarządzeniu Nr 0050.120.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 grudnia 

2016 roku w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Tłuszcz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Faktury wystawiane są na zasadach i w terminach określonych przepisami ustawy o VAT 

oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy, z zastrzeżeniem, iż faktury te muszą zawierać 

następujące określenie danych podatnika: 

 Sprzedawca  

Gmina Tłuszcz 

ul. Warszawska 10 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 125-133-48-45 

Wystawca:  

nazwa jednostki organizacyjnej 

adres jednostki organizacyjnej 

Faktury muszą zawierać wszystkie niezbędne elementy, o których mowa w art. 106e ustawy   

o vat, oraz zobowiązuje się jednostki organizacyjne i Urząd do oznaczania w systemie 

procedur (m.in. GTU, MPP – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Inwestycji        

i Rozwoju z dnia 15 października 2019r.) na etapie wystawiania faktur. Pozwala                              

to na prawidłowe wygenerowanie pliku JPK_V7M za dany okres rozliczeniowy.” 

 

 

2) §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prowadzenie cząstkowych ewidencji VAT odbywa się zgodnie z przepisami art. 109 

ustawy o VAT a od 1 października 2020r. zgodnie ze zmodyfikowanym  art. 109 ust. 3 (Dz. U. 

2020 poz. 106)  z uwzględnieniem informacji odpowiadających strukturze JPK_V7M zgodnie               

z aktualnymi wymogami Ministra Finansów w zakresie struktur logicznych postaci 

elektronicznej ksiąg podatkowych oraz dowodów księgowych, o których mowa w art. 193a               

§ 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020r. poz. 1325                      

ze zm.).” 

 



3) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Cząstkowe ewidencje VAT prowadzone są przy wykorzystaniu systemu finansowo-

księgowego zapewniającego generowanie pliku JPK_V7M zgodnie z wymogami, o których 

mowa w ust. 1.” 

 

4) §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ewidencje sprzedaży i zakupu w formie elektronicznych plików JPK_V7M, podpisane 

przez głównego księgowego lub osobę upoważnioną podpisem elektronicznym spełniającym 

warunki określone w ustawie o podpisie elektronicznym i wysłane na adres poczty 

elektronicznej. Pliki zawierające dane osobowe należy przesłać w postaci zaszyfrowanej. 

terminie do dnia 15 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na adres: urząd@tluszcz.pl.” 

 

5) §8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W oparciu o cząstkowe ewidencje VAT, cząstkowe deklaracje VAT oraz inne cząstkowe 

deklaracje VAT otrzymane od jednostek oraz po uwzględnieniu danych z cząstkowych 

ewidencji VAT, cząstkowych deklaracji VAT-7 oraz innych cząstkowych deklaracji VAT 

Urzędu, wyznaczony pracownik Wydziału PLF sporządza deklarację VAT-7 Gminy oraz inne 

deklaracje VAT Gminy na podstawie których generuje plik JPK_V7M, który następnie 

przekazuje do właściwego urzędu skarbowego w terminach wynikających z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa.  

 

6) §8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku wystąpienia w deklaracji VAT-7 Gminy kwoty podatku VAT podlegającego 

wpłacie do urzędu skarbowego, wyznaczony pracownik Wydziału PLF, dokonuje przelewu tej 

kwoty na indywidualny mikrorachunek podatkowy urzędu skarbowego. 

 

7) §8 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Wyznaczony pracownik Wydziału PLF generuje i przekazuje, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, 

informację o prowadzonej ewidencji dla podatku od towarów i usług (JPK_V7M) na zasadach 

i w terminie przewidzianych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 

 

 

§2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 Burmistrz Tłuszcza 

 

   /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 


